
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ  И    МОЛОДЁЖИ    РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ,  МОЛОДЕЖИ  И  СПОРТА  АДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕРНОМОРСКОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЧЕРНОМОРСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА  №  1  им. НИКОЛАЯ  

КУДРИ»   

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН   

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

П Р И К А З  
 

от 29 августа 2023 года                                   пгт. Черноморское           № 325 

 
Об утверждении Годового плана  

работы на 2023/2024 учебный год 

 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона № 273-ФЗ «Об образовании РФ», Уставом школы, в целях организации 

учебно-воспитательного процесса, организованного начала и завершения каникул и 

учебных четвертей в 2023/2024 учебном году, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Годовой план работы Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «ЧСШ № 1 им. Николая Кудри» муниципального образования 

Черноморский район Республики Крым на 2023-2024 учебный год.  

2. Утвердить план внутришкольного контроля (приложение 1).  

3. Утвердить режим работы школы (приложение 2). 

4. Утвердить План Внутренней оценки качества образования (ВСОКО) (приложение 3). 

5. Заместителям директора по УВР Дроган И.Г., Попенко Е.В., заместителю директора по 

ВР Дорофеевой Н.И., педагогу-психологу Коцубе Т.М., заместителю директора по АХД 

Рыбачинскому Я.Ю. обеспечить реализацию мероприятий плана работы школы, плана 

ВШК и плана ВСОКО. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       О.В. Донец 

 

  

 


